
Uchwała Nr 195/16 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie wyboru ofert złożonych przez organizacje pozarządowe  

i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na realizację zadań powiatu  

o charakterze pożytku publicznego w 2016 roku   

 

Działając na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 roku, poz. 1445) oraz art. 15 ustawy z dnia   

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 

1118 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.1. Po dokonanej analizie złożonych ofert do konkursu na realizację zadań powiatu                   

o charakterze pożytku publicznego w 2016 roku na realizację zadania: 

1) wspierania osób niepełnosprawnych, 

2) ochrony i promocji zdrowia, 

3) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, 

4) upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

5)  krajoznawstwa oraz wypoczynku dla dzieci i młodzieży. 

postanawia się dokonać wyboru podmiotów, którym powiat zleci lub powierzy realizację 

zadań publicznych w formie wsparcia bądź powierzenia wykonania zadania. 

 

      2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane wraz z kwotami przyznanej dotacji 

określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty  

i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Jarocinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                      Przewodniczący Zarządu 

 

                                                      Bartosz Walczak 

Sporządziła: K. Baumann  

 
 



 Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 195/16 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego  
z dnia 12 stycznia 2016 r. 

 
 
Nazwa konkursu: Zadanie nr I - W zakresie wspierania osób niepełnosprawnych  
Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 
Termin realizacji zadań: 11.01.2016 - 31.12.2016  
Kwota przeznaczona na zadania 2 500,00 zł 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

L.
p. 

Nazwa oferenta Tytuł oferty  Przyznana 
kwota dotacji   

1 Stowarzyszenie Rodziców i Terapeutów na 
rzecz Osób Niepełnosprawnych OPUS 

"Śpiewać każdy może..." 

 

1.250,00 zł 

Razem 1.250,00 zł 
 

Nazwa konkursu: Zadanie nr II - W zakresie ochrony promocji zdrowia 
Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 
Termin realizacji zadań: 11.01.2016 - 31.12.2016  
Kwota przeznaczona na zadania 3 000,00 zł 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

L.
p. 

Nazwa oferenta Tytuł oferty  Przyznana 
kwota dotacji 

1 Stowarzyszenie Rodziców i Terapeutów 
na rzecz Osób Niepełnosprawnych OPUS 

" W zdrowym ciele zdrowy duch" 1.300,00 zł 

2 Jarociński Uniwersytet Trzeciego Wieku Seniorem być - aktywnie żyć 800,00 zł 

Razem 2.100,00 zł 

 

Nazwa konkursu: Zadanie nr III - W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji  
Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 
Termin realizacji zadań: 11.01.2016 - 31.12.2016  
Kwota przeznaczona na 
zadania 

72 000,00 zł 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty  Przyznana 
kwota dotacji 

1 "Muzealne Inicjatywy Śmiełowskie" MIŚ Noc Muzeów w Muzeum w Śmiełowie,  14-15 
maja 2016 

8.300,00 zł 

2 Stowarzyszenie Inspiracje (Nie)zapomniane miasto Mieszków 2.000,00 zł 

3 Stowarzyszenie Edukacyjne "Gimnazjum 
2000" 

VIII Festiwal Piosenki Młodzieżowej "Śpiewaj i 
walcz!" - Golina 2016 

2.400,00 zł 

4 Stowarzyszenie Przyjaciół "dwójki" Organizacja Wielkopolskiego Turnieju Klas 
Policyjnych im. Jana Kubiaka 

1.580,00 zł 

5 Stowarzyszenie "Towarzystwo Muzyczne 
w Jarocinie im. Alfonsa Kowalskiego" 

Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej  
w Jarocinie 

4.000,00 zł 

6 Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne im. 
ks. Ignacego Niedźwiedzińskiego w 
Jarocinie 

Karty z historii parafii św. Marcina  
w Jarocinie 

4.200,00 zł 

7 Fundacja Wsparcia i Rozwoju "Antrejka" Palmy, zajączek, dyngus, czyli wielkopolskie 2.900,00 zł 



tradycje wielkanocne  

8 Stowarzyszenie Rodziców i Terapeutów 
na rzecz Osób Niepełnosprawnych OPUS 

Prezentacje Plastyczne i Teatralne - Przegląd 
Twórczości Osób Niepełnosprawnych - Jarocin 
2016 

3.000,00 zł 

9 Stowarzyszenie Absolwentów i 
Wychowanków Państwowego Gimnazjum 
i Liceum im. Tadeusza Kościuszki w 
Jarocinie 

"Akademia Myślącego Człowieka" 1.500,00 zł 

10 Towarzystwo Kolei Wielkopolskiej z 
siedzibą w Jarocinie 

Prowadzenie Muzeum Parowozownia Jarocin w 
2016 roku 

7.300,00 zł 

11 Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury 
Fizycznej "TRUCHT-WSPÓLNY DOM" 

Święto Konstytucji 3 Maja  3.000,00 zł 

Razem 40.180,00 zł 
 

Nazwa konkursu: Zadanie nr IV - W zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu - 
wsparcie / powierzenie  

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 
Termin realizacji zadań: 11.01.2016 - 31.12.2016  
Kwota przeznaczona na 
zadania 

45 000,00 zł 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty  Przyznana 
kwota dotacji 

1 Parafialny Uczniowski Klub Sportowy 
"Antonio" 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  1.500,00 zł 

2 Szkolny Związek Sportowy Powiatu 
Jarocińskiego  

Organizacja imprez sportowych z Kalendarza 
Szkolnego Związku Sportowego "Wielkopolska" 
dla młodzieży szkół ponadgimnazjalnych   

20.000,00 zł 

3 Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy "Victoria" w Jarocinie  

Szkółka kolarska 

 

2.000,00 zł 

4 Jarociński Klub Sportowy Pirania Prowadzenie szkółki Pirania 

 

2.000,00 zł 

5 Uczniowski Klub Sportowy Teakwondo 
Jarocin 

UKS Taekwondo Jarocin dla rekreacji ruchowej i 
aktywnej formy spędzania czasu wolnego  

1.500,00 zł 

6 Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół 
Specjalnych "Tacy Sami" w Jarocinie  

Zdrowie? trzy razy na TAK 

 

1.000,00 zł 

7 Międzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy Białe Tygrysy Jarocin  

Prowadzenie szkółek sportowych w teakwondo 
olimpijskim dla dzieci i młodzieży z terenu 
powiatu jarocińskiego wraz z organizacją 
pierwszej edycji turnieju Girls & Womens Cup 
2016 

1.800,00 zł 

8 Rugby Klub Sparta Jarocin  Akademia Rugby - Promocja zdrowego stylu 
życia  

3.000,00 zł 

9 Klub Żeglarski "Wodniak" Jarocin  Organizacja regat i zajęć żeglarskich dla dzieci i 
młodzieży nad Zalewem Roszkowskim  

1.000,00 zł 

10 Rock Run Jarocin  Rock Run 2016 2.000,00 zł 

11 Stowarzyszenie Sympatyków "Jedynki"  
w Jarocinie  

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych 
dla dzieci i młodzieży przez Stowarzyszenie 
"Sympatyków Jedynki" 

1.000,00 zł 

12 Towarzystwo Krzewienia Sportu 
"Siatkarz" w Jarocinie  

Prowadzenie szkółek siatkarskich dla dzieci  
i młodzieży z terenu powiatu jarocińskiego  

2.000,00 zł 

13 Stowarzyszenie dla Dzieci i Osób V Jarociński integracyjny Rodzinny Rajd 1.000,00 zł 



Niepełnosprawnych "Miś" Rowerowy  

14 Stowarzyszenie SportFight Akademia SportFight 1.500,00 zł 

15 Stowarzyszenie Rodziców i Terapeutów 
na rzecz Osób Niepełnosprawnych "opus"  

XIII Integracyjne Zmagania Sportowe - Jarocin 
2016  

1.000,00 zł 

16 Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury 
Fizycznej "trucht - Wspólny Dom" 

XXXII Bieg Zimowy im. Mariana Michalskiego  2.000,00 zł 

Razem 44.300,00 zł 

 

Nazwa konkursu: Zadanie nr V - W zakresie krajoznawstwa oraz wypoczynku dla dzieci  
i młodzieży na terenie RP  

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 
Termin realizacji zadań: 11.01.2016 - 31.12.2016  
Kwota przeznaczona na 
zadania 

32 000,00 zł 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty  Przyznana 
kwota dotacji 

1 Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy „VICTORIA W JAROCINIE”  

Zadanie nr V - W zakresie krajoznawstwa oraz 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży na terenie RP 

3.900,00 zł 

2 Stowarzyszenie Absolwentów  
i Wychowanków Państwowego Gimnazjum 
i Liceum im. Tadeusza Kościuszki  
w Jarocinie 

"Biała szkoła" 

 

3.000,00 zł 

3 Parafialny Uczniowski Klub Sportowy " 
Antonio " 

W zakresie krajoznawstwa oraz wypoczynku dla 
dzieci i młodzieży na terenie RP 

2.650,00 zł 

4 Uczniowski  Klub  Sportowy  VICTORIA 
w Kotlinie 

W zakresie krajoznawstwa oraz wypoczynku dla 
dzieci i młodzieży na terenie RP  

800,00 zł 

5 Jarociński Klub Sportowy Pirania Organizacja obozu sportowo – rekreacyjnego w 
Ostrzeszowie. 

2.500,00 zł 

6 Stowarzyszenie Sympatyków "Jedynki"  
w Jarocinie 

Obóz sportowy dla  młodzieży z Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Jarocinie 

2.000,00 zł 

7 Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy 
Białe Tygrysy Jarocin 

Organizacja 10 - dniowego letniego obozu 
sportowo - rekreacyjnego dla około 35 osób  
w wieku szkolnym z terenu powiatu 
jarocińskiego.  

2.000,00 zł 

8 Towarzystwo Krzewienia Sportu "Siatkarz" 
w Jarocinie 

Półkolonie dla dzieci  2.000,00 zł 

9 Salezjańska Placówka  Opiekuńczo-
Wychowawcza Dom Wspomożycielki 

W  zakresie  krajoznawstwa  oraz  wypoczynku  
dla  dzieci   i  młodzie ż y  na  terenie  RP 

2.500,00 zł 

10 Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury 
Fizycznej "TRUCHT-WSPÓLNY DOM" 

klubowe letnie inspiracje - półkolonie letnie 2016 5.500,00 zł 

Razem 26.850,00 zł 

 


